
Çdo shpirt i Perëndisë po 
vjen në tokë për udhëtimin 

e tij apo të saj vetjak! I mirë-
pritshim ata, i ruajtshim ata 

dhe qofshim gjithmonë të 
dashur me ta!
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